ПРОТОКОЛ
Заседания антитеррористической комиссии муниципального образования
«город Фокино»

город Фокино
                                                                                   от 19 января 2016 года № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Глава администрации города Фокино,
Председатель антитеррористической комиссии Гришина Н.С.

	Семин А.В.,
	Никольский И.А.,

	Васиков И.Е.,
	Лукутов В.В.,

	Жихарева Т.Д.,
	Хорошев Г.А.,

	Гусаков А.А.,
	Клюева Е.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены антитеррористической
комиссии муниципального
образования «город Фокино»

I. О выявлении и пресечении изготовления и распространения литературы, аудио и видеоматериалов экстремистского толка, пропагандирующих разжигание национальной,
расовой и религиозной вражды
(Васиков И.Е.)

Принять к сведению информацию руководителя аппарата антитеррористической комиссии муниципального образования «город Фокино»  специалиста ГО ЧС администрации города Фокино Васикова И.Е.

Решили:

1. Руководителю аппарата АТК города Фокино (Васиков И.Е.):

1.1 В целях выявления и пресечения изготовления и распространения литературы, аудио и видеоматериалов экстремистского толка, пропагандирующих разжигание национальной, расовой и религиозной вражды создать рабочую группу по пресечению изготовления и распространения литературы, аудио и видеоматериалов экстремистского толка, пропагандирующих разжигание национальной, расовой и религиозной вражды на территории муниципального образования «город Фокино».
Срок: до 22.01.2016 года.

2. Рабочей группе (Васиков И.Е., Жихарева Т.Д.):
2.1 Рабочей группе в составе: специалиста ГО ЧС администрации города Фокино Васикова И.Е., специалиста ВУС администрации города Фокино Жихаревой Т.Д. на постоянной основе проводить патрулирования на территории муниципального образования «город Фокино» в целях выявления и пресечения изготовления и распространения литературы, аудио и видеоматериалов экстремистского толка, пропагандирующих разжигание национальной, расовой и религиозной вражды.
Срок: постоянно.
2.1 Результаты патрулирований оформлять актами.

Глава администрации
города Фокино, председатель
антитеррористической комиссии                                                     Н.С. Гришина

Секретарь комиссии                                                                         И.Е. Васиков